令和６年２月２９日

保護者 各位

七尾市教育委員会事務局

教育総務課長  観音 和繁

     （公印省略）

簡易給食におけるおかずの提供について（案内）

 地震発生から約２か月が経過しようとしております。皆様が１日も早く日常

生活を取り戻せることを心よりお祈り申し上げます。

現在、６つの給食施設のうち、稼働可能な４施設において、汁物を調理して

おりますが、下記日程から、１施設が新たに復旧するため、おかず１品を追加

提供する予定です。

ただし、急な施設、設備に異常（給排水の異常含む）が発覚した場合は、予

告なく現在の提供内容に後戻りすることもありますので、ご理解の程よろしく

お願い申し上げます。

記

 おかず提供開始日：令和６年３月１１日（月）から（予定）

 アレルギー除去対応は、通常の給食同様に行います。

（お問い合わせ先）

七尾市教育委員会教育総務課

電話：53-8435